目 录
一、产品简介 ......................................................................................................1
1.1 产品型号命名规则 ...............................................................................1
1.2 选配功能代号命名规则 ....................................................................... 2
1.3 产品铭牌 ............................................................................................... 2
1.4 产品外观 ............................................................................................... 3
1.5 技术规范 ............................................................................................... 5
1.6 安全事项 ............................................................................................... 6

本使用手册简要介绍了 E2400 系列变频器的安装接线、参数设定及操作使用的有关事项，务请
妥善保管。如果使用中发生故障，请与厂家或经销商联系。
1.1 产品型号命名规则
E2400– 0004 S2 CPX
标识 结构代号
CPX
壁挂式结构……
CP11
标 识 0004 …… 4500
电机功率（kW） 0.4 …… 450
对应关系
产品系列代号：E2400
高防护等级变频器
适配电机功率
电源输入类型：
S2 表示单相 220VAC 输入
T2 表示三相 220VAC 输入
T3 表示三相 380VAC 输入
产 品 简 介
2
1.2 选配功能代号命名规则
注意：在功能代号区中，若功能位为空，则视为无此功能；
U1 F2 AJ01 B1 R3 P6
注 1：R3：EMC C3 等级，测试条件电机线为 25m 屏蔽线；
注2：E2400系列制动单元三相380V机型 30kW及以下为标配，单相220V全部机型及三相380V 37kW～
110kW 为选配内置，132kW 及以上无内置制动单元方案；三相 220V 机型 2.2kW 及以下为选配。
注 3：E2400 支持控制面板类型有以下四种，客户根据需要选型；
结构代号 面板代号 面板解释
CPX～CP2
AJ01 AJ 中文无电位器 LED 控制面板
AJ03 AJ 英文无电位器 LED 控制面板
CP3～CP11
A601 A6 中文无电位器 LED 控制面板
A603 A6 英文无电位器 LED 控制面板
注 4：通讯类型
结构代号 通讯代号 通讯代号解释
CPX～CP11
F2 Modbus
F15 CAN 通讯（自由协议）+Modbus
注 5：CPX～CP2 结构机型功能代码最后一位是 P6 时代表整机防护等级为 IP66；无 P6 时代表整机防
护等级为 IP55；
1.3 产品铭牌
以 E2400 系列三相交流 380V 输入，37kW 变频器为例,需要内置制动单元和滤波器，其铭牌如图
1-1 所示。
防护等级类型 P6 IP66 防护等级 注 5
滤波器类型 R3 EMC C3 等级标准 注 1
制动方式 B1 能耗制动 注 2
控制面板类型 AJ01 AJ 中文无电位器 LED 控制面板 注 3
通讯类型 F2 Modbus 通讯采用端子接口 注 4
认证类型 U1 CE
产 品 简 介
3
3PH 表示三相输入；380V 50/60Hz 表示输入电压和额定频率。
3PH 表示输出三相，75A 37kW 表示额定输出电流和功率。
0.50～590.0Hz 表示输出频率范围。
注：
1、整机型号包含产品型号和选配功能代号两部分，在订货时请务必填写完整的整机型号，以免发错
货而影响您的正常使用。
2、CPX～CP2 结构机型防护等级分为 IP55/IP66 等级，正常情况下默认为 IP55 等级，如客户需要订
购 IP66 等级机器，需下单时备注清楚；CP3～CP11 结构机型防护等级为 IP54 等级。
1.4 产品外观
1、E2400 系列变频器外观结构分塑壳和金属壳两大类,采用壁挂式安装结构。
塑壳外壳造型美观且强度高，以 E2400-0075T3CP1 为例，产品外形及结构部件如下图所示。
图 1-1 产品铭牌
产 品 简 介
4
1 2 3 5 6
控制面板 上盖 散热器 上盖安装螺钉 电缆固定头
金属外壳造型美观且强度高，以 E2400-1320T3CP6 为例，产品外形及结构部件如下图所示。
1 2 3 4 5 6
控制面板 上盖 散热器 防护网罩
注
上盖安装螺钉 电缆固定头
注：防护网罩仅 132kW 及以上功率存在。
图 1-3 产品外形及结构部件图
图 1-2 产品外形及结构部件图
产 品 简 介
5
1.5 技术规范
表 1-1 E2400 系列变频器技术规范
项 目 内 容

E2400-0220T3 16
E2400-0300T3 25
E2400-0370T3 25
E2400-0450T3 35
E2400-0550T3 35
E2400-0750T3 50
E2400-0900T3 70
E2400-1100T3 70
E2400-1320T3 95
E2400-1600T3 120
E2400-1850T3 120
推 荐 配 线
15
E2400-2000T3 150
E2400-2200T3 185
E2400-2500T3 240
E2400-2800T3 240
E2400-3150T3 300
E2400-3550T3 300
E2400-4000T3 400
E2400-4500T3 480
表 3-2 功率回路推荐剥线长度或推荐压线鼻型号
变频器型号
功率部分 接地部分

CP10 670×537×1464（1506） 615×1433 M10
CP11 670×534×1593（1639） 615×1563 M10
产 品 一 览 表 及 结 构 型 式 一 览 表
30
表 7-2 E2400 系列产品一览表
型 号 适配电机(kW)
额定输出电流
(A)
结构代号 重量(kg) 冷却方式 备注
E2400-0004S2 0.4 2.5 CPX 2.7 自冷
塑
壳
壁
挂
E2400-0007S2 0.75 4.5 CPX 2.7 风冷
E2400-0015S2 1.5 7.0 CPX 2.8 风冷
E2400-0022S2 2.2 10.0 CP0 4.0 风冷
E2400-0004T2 0.4 2.5 CPX 2.8 自冷
E2400-0007T2 0.75 4.5 CPX 2.8 自冷
E2400-0015T2 1.5 7 CPX 2.9 风冷
E2400-0022T2 2.2 10.0 CP0 4.0 风冷
E2400-0004T3 0.4 1.2 CPX 2.7 自冷
E2400-0007T3 0.75 2.0 CPX 2.7 自冷
E2400-0015T3 1.5 4.0 CPX 2.8 风冷
E2400-0022T3 2.2 6.5 CPX 2.8 风冷
E2400-0022T3 2.2 6.5 CP0 4.0 风冷
E2400-0030T3 3.0 7.6 CP0 4.1 风冷
E2400-0040T3 4.0 9.0 CP0 4.2 风冷
E2400-0055T3 5.5 12.0 CP1 5.0 风冷
E2400-0075T3 7.5 17.0 CP1 5.1 风冷
E2400-0110T3 11 23.0 CP2 7.5 风冷
E2400-0150T3 15 32.0 CP2 7.6 风冷
E2400-0185T3 18.5 38 CP3 13.5 风冷
金
属
壳
壁
挂
E2400-0220T3 22 44 CP3 14 风冷
E2400-0300T3 30 60 CP3 14 风冷
E2400-0370T3 37 75 CP4 23 风冷
E2400-0450T3 45 90 CP4 24 风冷
E2400-0550T3 55 110 CP5 38 风冷
E2400-0750T3 75 150 CP5 39 风冷
产 品 一 览 表 及 结 构 型 式 一 览 表
31
E2400-0900T3 90 180 CP6 54 风冷
E2400-1100T3 110 220 CP6 56 风冷
E2400-1320T3 132 265 CP6 56 风冷
E2400-1600T3 160 320 CP7 107 风冷
E2400-1850T3 185 360 CP7 109 风冷
E2400-2000T3 200 400 CP8 129 风冷
E2400-2200T3 220 440 CP8 131 风冷
E2400-2500T3 250 480 CP9 175 风冷
E2400-2800T3 280 530 CP9 190 风冷
E2400-3150T3 315 585 CP10 200 风冷
E2400-3550T3 355 650 CP10 213 风冷
E2400-4000T3 400 725 CP11 245 风冷
E2400-4500T3 450 820 CP11 266 风冷
图 7-1 塑壳壁挂外形
产 品 一 览 表 及 结 构 型 式 一 览 表
32
产 品 一 览 表 及 结 构 型 式 一 览 表

8.2 E24DR02 使用说明
8.2.1 型号与规格
1、型号说明：
型号 功能
E24DR02 扩展 4 路 DI 输入，2 路继电器输出
2、 技术指标
功能 响应速度 输出阻抗 电压范围 输出电流 分频范围
DIA～DID 4 路数字输入 --- --- 0～24V --- ---
TA1/TC1
TA2/TC2
2 路继电器常开
触点
--- --- ---
3A/250VAC
3A/30VDC
---
+24V,CM DIA～DID 电源 --- 24±1.5V 50mA ---
3、 尺寸示意图（mm）
● 扩展卡安装在变频器内扩展卡 2 位置，如图 8-1 所示，使用 3*6 的自攻螺丝安装固定；
● 此卡适用于 CPX 到 CP3 结构。
功 能 码 速 查 表
36
8.2.2 使用说明
1、功能
扩展 4 路 DI 输入，2路继电器输出,参见变频器使用手册 IO 扩展区功能码介绍。
2、端子与拨码说明
DIA DIB DIC DID +24V CM TA1 TC1 TA2 TC2
其中，DIA～DID 为扩展 4路 DI 输入；TA1/TC1、TA2/TC2 为 2 组继电器常开触点
功 能 码 速 查 表
37
九、功能码速查表
基本参数区：
功能码 功能定义 设定范围 出厂值 更改
F100 用户密码 0～9999 √
F102 变频器额定电流 根据机型 △
F103 变频器功率 根据机型 △
F104 电压等级 根据机型 △
F105 软件版本号 1.00～10.00 根据机型 △
F106 控制方式
0：无速度传感器矢量控制；
1：闭环矢量控制（VC）
2：VVVF 控制
3：矢量控制 1
6：PMSM 无速度传感器矢量控制
:
2 ×
F107 密码是否有效
0：无效；
1：有效；
2：对通讯无效
0 √
F108 用户密码设置 0～9999 8 √
F109 起动频率（Hz） 0.0～10.00 0.00 √
F110 起动频率保持时间(S) 0.0～999.9 0.0 √
F111 上限频率(Hz) F113～590.0 50.00 ×
F112 下限频率(Hz) 0.00～F113 0.50 √
F113 目标频率(Hz) F112～F111 50.00 √
F114 第一加速时间(S) 0.1～3000
根据机型
√
F115 第一减速时间(S) 0.1～3000 √
F116 第二加速时间(S) 0.1～3000
根据机型
√
F117 第二减速时间(S) 0.1～3000 √
F118 转折频率(Hz) 15.00～590.0 50.00 ×〇
F119 加减速时间参考值
0：0～50Hz
1：0～上限频率
0 ×
F120 正反转切换死区时间(S) 0.0～3000 0.0 √
F122 反转禁止 0：无效；1：有效 0 ×
F123 组合调速负频率允许 0：无效；1：有效 0 ×